平成29年５月10日

各 位

会社名 株式会社朝日ネット

代表者名 代表取締役社長 土方 次郎

 （コード：3834、東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長 中野 功一

 （TEL．03－3541－8311）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議（内定）いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、平成29年６月27日開催予定の第27回定時株主総会において正式に

決定される予定です。

記

役員の異動（平成29年６月27日付予定）

(1) 新任取締役候補者

社外取締役 塩川 純子 （現 ハーニーズ法律事務所香港オフィスパートナー弁護士）

(2) 退任予定取締役

取締役執行役員 滝口 彰 （当社執行役員として留任）

取締役執行役員 中野 功一 （当社執行役員として留任）

社外取締役 長谷川 聡子 （旧姓及び職務上の氏名 二井矢 聡子）

《ご参考》

平成29年６月27日付役員体制（予定）

（取締役） 代表取締役社長 土方 次郎

 取締役 溝上 聡司

 社外取締役 古賀 哲夫

 社外取締役 塩川 純子 （新任）

（監査役） 社外監査役（常勤） 吉田 望

 社外監査役 今西 浩之

 社外監査役 井原 智生

（執行役員） 執行役員 土方 次郎

 執行役員 溝上 聡司

 執行役員 有田 崇 （※新任）

 執行役員 鎌野 篤 （※新任）

 執行役員 河野 靖彦

 執行役員 小松 大

 執行役員 滝口 彰

 執行役員 中野 功一

 執行役員 村田 真之助 （※新任）

 執行役員 妻鹿 企邦 （※新任）

※新任の執行役員は平成29年４月１日付で就任いたしております。

以 上